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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 декабря 2017г.                             с. Покровское                                       № 158
Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Покровского сельского поселения «Муниципальная политика» 
на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Покровского сельского поселения от 27.08.2013г. № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Покровского  сельского поселения»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.


2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.


3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения










В.Г. Гордиенко
Приложение

к распоряжению
Администрации Покровского

сельского поселения

от 27.12.2017г. № 158
План

реализации муниципальной программы «Муниципальная политика» 

на 2018 год
	№
 п/п
	Наименование подпрограммы, 
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы 
	Ответственный 
 исполнитель  
(руководитель/ заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Срок реализа-ции (дата)
	
	Объем расходов на 2018 год

(тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный
	област-ной бюджет
	местный
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1  «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Покровском сельском поселении»
	Глава Администрации Покровского сельского поселения 

Гордиенко В.Г.
	Выполнение основных мероприятий Программы
	31.12.2018
	55,0
	0,0
	0,0
	55,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1
Совершенствование  муниципального управления, повышение его эффективности
	Главный специалист по правовой, кадровой работе Бруслик С.Б.
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления
	31.12.2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2

Совершенствование современных механизмов подбора кадров гражданской службы
	Главный специалист по правовой, кадровой работе Бруслик С.Б.
	Увеличение доли вакантных муниципальных должностей, замещаемых на основе назначения из кадрового резерва и доли вакантных должностей муниципальной службы, замещаемых на основе конкурса 
	31.12.2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное мероприятие 1.3

Совершенствование современных механизмов прохождения муниципальной службы
	Главный специалист по правовой, кадровой работе Бруслик С.Б.
	Совершенствование уровня дополнительного профессион.  образовании лиц, состоящих в кадровом резерве
	31.12.2018
	
	
	
	
	

	1.4
	Основное мероприятие 1.4

Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, должности муниципальной службы
	Главный специалист по правовой, кадровой работе Бруслик С.Б.
	Совершенствование уровня допол. профессионального образования лиц, занятых в системе МСУ, системное усовершенствование знаний муниципальных служащих, используемых ими в работе
	31.12.2018
	55,0
	0,0
	0,0
	55,0
	0,0

	1.5
	Основное мероприятие 1.5

Соблюдение муниципальными служащими требований

должностных инструкций 


	Главный специалист по правовой, кадровой работе Бруслик С.Б.
	Соответствие должностных инструкций требованиям законодательства  о муниципальной службе
	31.12.2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 2 «Диспансеризация муниципальных служащих»
	Глава Администрации Покровского сельского поселения 

Гордиенко В.Г.

	Выполнение основного мероприятия
	31.12.2018
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1
Прохождение муниципальными служащими ежегодной диспансеризации
	Главный специалист по правовой, кадровой работе Бруслик С.Б.
	Прохождение всеми муниципальными служащими Администрации Покровского сельского поселения ежегодной диспансеризации
	31.12.2018
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	31.12.2018
	75,0
	0,0
	0,0
	75,0
	0,0
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